Señor:

AQUILES FABIAN BENALCAZAR ROMERO

Presente.

Por medio de la presente me permito comunicarle a Usted que la Junta General Universal de Accionistas, celebrada el veinte y seis de Marzo del 2.007, resolvió elegir como GERENTE GENERAL, de la Compañía "VIRGEN DE LA CARIDAD VIRCAR S.A "por un periodo de DOS AÑOS, a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, además indicándole que usted es el representante legal, judicial y extrajudicial de la Compañía "VIRGEN DE LA CARIDAD. VIRCAR. S.A "

Los deberes y atribuciones inherentes a su cargo, se encuentran contenidos en el Artículo Vigésimo Noveno de los estatutos de la compañía Virgen de la Caridad Vircar S.A y los demás que la junta crevere conveniente.

Atentamente.

LUIS GUSTÂVO MENA GOMEZ

C.C. 170424555-2

PRESIDENTE.

San José de Minas, 26 de Marzo del 2.007.- AQUILES FABIAN BENALCAZAR ROMERO, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "VIRGEN DE LA CARIDAD, VIRCAR, S. A ".

AQUILES FABÍAN BENALCAZAR ROMERO.

C. C. 170506944-9

GERENTE GENERAL

COMPAÑIA VIRGEN DE LA CARIDAD VIRCAR S.A, se halla constituida mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Vigésimo Segundo del Cantón Quito, Dr. Fabián Solano Pazmiño, el treinta y uno de Enero del dos mil tres, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. 03. Q.IJ. 0747 del 25 de Febrero del 2.003, inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Quito bajo el No. 883, tomo 134 del 25 de Marzo del 2.003.

Jon esta tecna queda inscrity el présent l'accumento bajo el Nº 4424 del Registro de Nombramientos Tomo 138 Cuito,a 3 MANO 2007

RAULEAYBOR SECTIFA
MEGISTRADOR MERCANT .
DEL CANTON QUITO

